

# Årsredovisning

för

**Apex Consulting AB**

Org.nr. 559193-1935

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Jemil Riahi, Styrelseledamot

2025-05-21

Styrelsen för Apex Consulting AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom programmering och apputveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 219	2 353	3 024	4 026	4 585
Resultat efter finansiella poster	436	-29	205	512	476
Balansomslutning	1 389	947	1 151	1 245	1 578
Soliditet (%)	38	20	51	61	44

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat från föregående år på grund av full beläggning på konsulter samt intäkter från extra uppdrag och underkonsulter.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	74 970	67 704	192 674
Balanseras i ny räkning	0	67 704	-67 704	0
Årets resultat	0	0	330 264	330 264
Belopp vid årets utgång	50 000	142 674	330 264	522 937

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	142 674
Årets resultat	330 264
<b>Summa</b>	<b>472 937</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>222 937</b>
<b>Summa</b>	<b>472 937</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i kap § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 219 157	2 352 982
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 219 157</b>	<b>2 352 982</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-952 254	-26 532
Övriga externa kostnader		-950 314	-721 378
Personalkostnader	2	-1 885 515	-1 596 096
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 807	-7 807
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 795 890</b>	<b>-2 351 813</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>423 266</b>	<b>1 169</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 410	226
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		19 181	-15 918
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 544	-13 993
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>13 047</b>	<b>-29 685</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>436 313</b>	<b>-28 515</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	140 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>140 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>436 313</b>	<b>111 485</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-106 050	-43 781
<b>Årets resultat</b>		<b>330 263</b>	<b>67 704</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 603	10 410
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 603</b>	<b>10 410</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	43 079
Andra långfristiga fordringar	5	62 260	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>62 260</b>	<b>43 079</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>64 863</b>	<b>53 489</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		494 028	365 843
Övriga fordringar		22 409	157 886
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		338 785	237 075
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 895	28 223
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>867 116</b>	<b>789 027</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		456 855	104 650
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>456 855</b>	<b>104 650</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 323 971</b>	<b>893 677</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 388 835</b>	<b>947 166</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		142 674	74 970
Årets resultat		330 264	67 704
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>472 937</strong>	<strong>142 674</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>522 937</strong>	<strong>192 674</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		157 217	43 642
Skatteskulder		-3 976	57 105
Övriga skulder		368 352	396 730
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		344 304	257 015
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>865 897</strong>	<strong>754 492</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>1 388 835</strong>	<strong>947 166</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	
Inventarier	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	2,00

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	39 036	39 036
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>39 036</b>	<b>39 036</b>
Ingående avskrivningar	-28 626	-20 819
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-7 807	-7 807
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-36 433</b>	<b>-28 626</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 603</b>	<b>10 410</b>

## Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar	-250 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>250 000</b>
Ingående nedskrivningar	-206 921	-191 003
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Omklassificeringar	206 921	0
Årets nedskrivningar	0	-15 918
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-206 921</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>43 079</b>

## Not 5 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar	250 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>250 000</b>	<b>0</b>
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	19 181	0
Omklassificeringar	-206 921	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-187 740</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>62 260</b>	<b>0</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Jemil Riahi

2025-05-21

**Styrelseledamot**